

< 正 誤 表 >

修正箇所 ① 資料2-78

① 21世紀の森施設 (東旭川町瑞穂)

項 目		現行料金	
1 2 3	大人	昼間 (9:00~17:00)	310円
		夜間 (17:00~22:00)	310円
		全日	520円
4 5 6	高校生以下	昼間 (9:00~17:00)	210円
		夜間 (17:00~22:00)	210円
		全日	310円

算定料金 (1.5倍以上)
4,160円
2,600円
6,760円
2,720円
1,700円
4,420円

修正前

改定料金 (改定額)	改定率
460円 (+ 150円)	1.48倍
290円 (△ 20円)	0.94倍
750円 (+ 230円)	1.44倍
300円 (+ 90円)	1.43倍
190円 (△ 20円)	0.90倍
490円 (+ 180円)	1.58倍

修正後

改定料金 (改定額)	改定率
460円 (+ 150円)	1.48倍
290円 (△ 20円)	0.94倍
750円 (+ 230円)	1.44倍
280円 (+ 70円)	1.33倍
180円 (△ 30円)	0.86倍
460円 (+ 150円)	1.48倍

修正箇所 ② 資料2-96

① 近文市民ふれあいセンター (近文町15丁目)

項 目		現行料金	
13 14 15 16	研修室 1	午前 (9:00~12:00)	500円
		午後 (13:00~17:00)	620円
		夜間 (18:00~21:00)	750円
		全日 (9:00~21:00)	1,510円
17 18 19 20	研修室 2	午前 (9:00~12:00)	500円
		午後 (13:00~17:00)	620円
		夜間 (18:00~21:00)	750円
		全日 (9:00~21:00)	1,510円

算定料金 (1.5倍以上)
840円
1,120円
840円
2,800円
900円
1,200円
900円
3,000円

修正前

改定料金 (改定額)	改定率
690円 (+ 190円)	1.38倍
930円 (+ 310円)	1.50倍
690円 (△ 60円)	0.92倍
2,310円 (+ 800円)	1.53倍
690円 (+ 190円)	1.38倍
930円 (+ 310円)	1.50倍
690円 (△ 60円)	0.92倍
2,310円 (+ 800円)	1.53倍

修正後

改定料金 (改定額)	改定率
680円 (+ 180円)	1.36倍
900円 (+ 280円)	1.45倍
680円 (△ 70円)	0.91倍
2,260円 (+ 750円)	1.50倍
680円 (+ 180円)	1.36倍
900円 (+ 280円)	1.45倍
680円 (△ 70円)	0.91倍
2,260円 (+ 750円)	1.50倍